ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   38 /2015/QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày 17   tháng 12  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh một số nội dung Quyết định số 23/2011/QĐ-UBND ngày 05/8/2011 của UBND tỉnh về việc quy định cơ chế khuyến khích thực hiện chủ trương “dồn điền, đổi thửa” đất nông nghiệp trên địa bàn
tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2011-2015
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 444/TTr-SNN&PTNT ngày 23/11/2015,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gia hạn thời gian hiệu lực của Quyết định số 23/2011/QĐ-UBND ngày 05/8/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc quy định cơ chế khuyến khích thực hiện chủ trương “dồn điền, đổi thửa” đất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, giai đoạn 2011 - 2015 đến hết ngày 31/12/2017.

Điều 2. Điều chỉnh điểm 4.2, Khoản 4, Điều 1, Quyết định số 23/2011/QĐ-UBND ngày 05/8/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc quy định cơ chế khuyến khích thực hiện chủ trương “dồn điền, đổi thửa” đất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2011- 2015 như sau:

Ngân sách tỉnh hỗ trợ công tác trích đo địa chính thửa đất, khu đất, chỉnh lý biến động hồ sơ địa chính và cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất sau “dồn điền, đổi thửa” là 600.000 đồng/ha. Mức phân bổ hỗ trợ cụ thể cho Ban chỉ đạo huyện, thị xã, thành phố; các xã, phường, thị trấn có thực hiện dồn điền đổi thửa đất nông nghiệp do Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố quyết định phù hợp với tình hình thực tế của địa phương.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại Quyết định số 23/2011/QĐ-UBND ngày 05/8/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam không thuộc phạm vi điều chỉnh tại Quyết định này vẫn có hiệu lực thực hiện.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	  Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;
- TTTU, HĐND tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- UBMTTQVN và các đoàn thể tỉnh;
- Báo Quảng Nam; Đài PTTH Quảng Nam;
- Trung tâm TH Công báo tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN.
E:\Dropbox\minh tam b\Nam 2015\Cong van VP\Xin y kien vban QPPL\11 30 du thao Quyet dinh sua doi QD 23.doc
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đinh Văn Thu

PAGE
1